
UCHWAŁA NR XLIX/356/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1), art. 212 i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XV/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/64/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 czerwca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu                -            
114.330.616,54 zł   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  łączną kwotę    
    -                86.214.517,54 zł             w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na       realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                 publicznych 
      -                    152.834,42 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na            łączną kwotę  
      -                28.116.099,00 zł              z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -                12.072.099,00 zł               
w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na        realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach        publicznych  
     -                5.902.326,00 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -             16.034.000,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania                wieczystego w prawo własności 
   -                    10.000,00 zł" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -             
117.919.119,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
1) Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; 
2) Dz.U.2021.1236; Dz.U.2021.1535, Dz.U.2021.1773, Dz.U.2021.1927, Dz.U.2021.1981; Dz.U.2021.2270; 

Dz.U.2022.583; Dz.U.2022.655; Dz.U.2022.1079; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na               łączną kwotę -               
88.599.613,65 zł            z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -                61.867.589,41 zł                      
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -                35.037.607,57 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych                        jednostek budżetowych  
   -                26.829.981,84 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -                  8.890.015,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -               16.321.721,82 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                   środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                  o finansach publicznych     -                     
388.312,42 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych  przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty   w 2022 r.                                                                                          -                      681.975,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -                     450.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych              zgodnie z załącznikiem nr 3 na łączną 
kwotę   -                29.319.505,85 zł      z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach       publicznych -        9.688.805,72 zł w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF       z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.               
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -     9.195.504,72 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -        493.301,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe          w tym:     
    -   19.630.700,13 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -   12.965.234,09 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -     6.665.466,04 zł" 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.588.502,96 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 588.502,96 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 3.000.000 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody w łącznej kwocie 8.767.398,96 zł i planowane  rozchody  
w łącznej kwocie  5.178.896 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:      "Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów do wysokości 3.000.000 zł." 

6. § 16 otrzymuje brzmienie: "Upoważnia się Burmistrza Solca Kujawskiego do: 

1) zaciągnięcia  w 2022 roku   kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
5.000.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



2) zaciągnięcia w 2022 roku kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów do wysokości 3.000.000 zł, 

3) spłaty w 2022 roku  kredytów do wysokości 3.178.896 zł, 

4) wykupu w 2022 roku emisji papierów wartościowych do wysokości 2.000.000 zł, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 3.000.000 zł, 

6) lokowania   w trakcie   realizacji  budżetu   czasowo   wolnych    środków budżetowych  na  rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 500.000 zł, 

8) zaciągania w roku budżetowym zobowiązań na  finansowanie  wydatków  na programy i projekty 
realizowane  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

9) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających  na  przesunięciach  między  rozdziałami  i paragrafami planu wydatków bieżących 
w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami planu wydatków majątkowych, 

10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

11) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Solec Kujawski do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

12) określenia zasad udzielania zaliczek dla: 

a) przewodniczących zarządów osiedli lub osób ich zastępujących, 

b) sołtysów lub osób ich zastępujących." 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



7. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartłomiej Czaki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 4



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 150 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 666 160,00

0,00 0,00

75495 0,00 666 160,00

0,00 0,00

0,00 666 160,00

0,00 29 988,39

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

213 541,00

60 541,00

210 541,00

60 541,00

150 000,00

1 353 048,00

0,00

1

600 Transport i łączność 63 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 541,00

Drogi publiczne gminne 60 541,00

754

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 541,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 686 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 686 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 686 888,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

40 316 303,00

1 353 048,00

0,00

1 353 048,00

40 346 291,39756

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75618 0,00 29 988,39

0,00 0,00

0,00 29 988,39

0,00 821,00

0,00 0,00

75801 0,00 821,00

0,00 0,00

0,00 821,00

0,00 80 924,00

0,00 0,00

80195 0,00 80 924,00

0,00 0,00

0,00 80 924,00

-672,80 0,00

-672,80 0,00

85295 -672,80 0,00

-672,80 0,00

-672,80 0,00

0,00 1 844,00

0,00 0,00

0,00

177 617,00

177 617,00

3 727 549,44

12 565,92

597 432,67

12 565,92

8 208,92

11 826 226,00

0,00

852

855

2700

2707

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

13 238,72

598 105,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238,72

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 881,72

Rodzina 11 824 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Różne rozliczenia

698 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

42 000,00

15 396 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

13 940 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

728 488,39

0,00

71 988,39

15 397 571,00

0,00

13 941 598,00

0,00

13 941 598,00

962 753,41

0,00

758

801

0270

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

13 940 777,00

881 829,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 96 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

96 693,00

Pomoc społeczna 3 728 222,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



85502 0,00 1 844,00

0,00 0,00

0,00 1 844,00

razem: -672,80 929 737,39

-672,80 0,00

-3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

razem: -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 672,80 929 737,39

-672,80 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 19 089 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 567,00

19 089 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 567,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

18 574 000,00

4 260 829,00

0,00

20 199,00

86 214 517,54

152 834,42

700

2700

0770

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 258 985,00

majątkowe 31 116 099,00 28 116 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 902 326,00 5 902 326,00

Ogółem: 116 401 551,95 114 330 616,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 055 833,22 6 055 160,42

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

18 355,00

bieżące 85 285 452,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 507,22

majątkowe

16 089 567,00

505 567,00

16 089 567,00

505 567,00

15 574 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 066 809,72 14 870 809,72

Drogi publiczne wojewódzkie 827 056,00 848 056,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 046,00 651 046,00

Drogi publiczne gminne 12 965 753,72 13 748 753,72

4270 Zakup usług remontowych 735 000,00 885 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 360 363,00 9 003 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 435 951,72 2 425 951,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 900 165,00 6 260 165,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 066 065,00 2 516 065,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 904,00 2 087 904,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 834 100,00 3 744 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 398 820,00 383 820,00

Biura planowania przestrzennego 141 020,00 126 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 020,00 106 020,00

750 Administracja publiczna 9 757 231,87 9 757 231,87

Urzędy wojewódzkie 382 503,37 382 503,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 995,00 10 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 318,37 35 918,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 708,00 1 899 868,00

Pozostała działalność 713 688,00 1 379 848,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 686 120,00 1 352 280,00

801 Oświata i wychowanie 36 886 682,54 36 950 953,54

Szkoły podstawowe 22 482 900,88 22 483 192,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649 396,48 1 656 507,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720 960,41 1 770 612,73

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

804 000,00

60013 21 000,00

21 000,00

783 000,00

150 000,00

643 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

60016

70005

70007

71003

75011

(10 000,00)

(90 000,00)

(640 000,00)

(550 000,00)

(550 000,00)

(90 000,00)

(15 000,00)

(15 000,00)

(15 000,00)

0,00

0,00

(600,00)

600,00

666 160,00

666 160,0075495

80101

666 160,00

64 271,00

291,74

7 111,27

49 652,32

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201 014,95 205 491,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 995,11 33 078,11

4300 Zakup usług pozostałych 808 262,00 824 878,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 821,71 37 851,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 394 920,24 8 317 243,46

16 616,00

29,41

(77 676,78)

4 476,52

83,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 590,20 383 216,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 701,20 50 105,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 143,14 7 201,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 866,50 44 663,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 911,36 171 278,12

Przedszkola 7 241 486,99 7 245 493,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 149,04 288 100,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 140,92 41 240,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 166 153,03 1 169 107,77

Szkoły artystyczne 2 000 153,06 1 987 060,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 439,39 249 554,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 448,85 35 656,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 078 686,82 1 068 272,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

358 180,00 361 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 080,00 14 431,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 900,00 79 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 849 135,00 1 906 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 630,00 282 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 100,00 42 281,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 393 174,00 1 441 129,00

851 Ochrona zdrowia 2 155 161,29 2 185 149,68

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 160,54 684 148,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 277,54 192 277,54

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00 101 288,39

4300 Zakup usług pozostałych 140 048,00 150 048,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 350,00 33 350,00

852 Pomoc społeczna 7 801 791,24 7 801 118,44

12 626,25

404,72

57,98

5 796,79

4 000,00

80103

80104

80132

2 366,76

4 006,39

951,76

99,89

2 954,74

(13 092,38)

10 114,95

1 207,47

(10 414,80)

(14 000,00)

3 151,00

351,00

1 000,00

1 800,00

57 288,00

80149

80150

85154

8 152,00

1 181,00

47 955,00

29 988,39

29 988,39

(3 000,00)

3 000,00

9 988,39

10 000,00

10 000,00

(672,80)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 281 904,00 1 309 154,00

3110 Świadczenia społeczne 1 267 500,00 1 294 750,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 212 796,00 3 211 536,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 32 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 023,00 65 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 709,00 66 709,00

Pomoc w zakresie dożywiania 316 870,00 289 620,00

3110 Świadczenia społeczne 310 870,00 283 620,00

Pozostała działalność 751 879,47 752 466,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 161,00 3 863,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 933,00 4 986,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 699,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,00 897,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 99,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 129,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 738,72 6 225,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 321 890,00 325 364,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 127 110,00 130 584,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 561,00 49 435,00

855 Rodzina 12 835 672,00 12 837 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 429 300,00 4 431 144,00

3110 Świadczenia społeczne 3 907 390,00 3 909 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 556,00 204 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 701,00 264 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 937,00 4 938,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 121 774,74 12 121 774,74

Pozostała działalność 537 696,00 537 696,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 894,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 000,00 17 106,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

58 200,00 43 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 772 535,00 3 787 535,00

Muzea 451 862,00 466 862,00

4279 Zakup usług remontowych 24 647,00 39 647,00

116 990 054,91 117 919 119,50Razem: 929 064,59

15 000,00

2 894,00

12 106,00

(15 000,00)

15 000,00

15 000,00

0,00

92118

26,00

(1 512,80)

3 474,00

3 474,00

600,00

2 874,00

1 844,00

1 844,00

1 790,00

45,00

8,00

1,00

0,00

85404

85502

90095

85214

85219

85230

85295

(10 000,00)

27 250,00

27 250,00

(1 260,00)

(1 260,00)

10 000,00

(27 250,00)

(27 250,00)

587,20

702,00

1 053,00

121,00

181,00

17,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 300 000,00 0,00

01043 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

600 12 666 266,72 654 000,00

60013 761 224,00 21 000,00

6050 630 046,00 21 000,00

600 046,00 21 000,00

600 046,00 21 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6309 131 178,00 0,00

131 178,00 0,00

131 178,00 0,00

60016 11 905 042,72 633 000,00

6050 8 360 363,00 643 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

300 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Budowa sieci wodociągowej w ul. Wyczółkowskiego - I etap

Dochody własne jst

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg wojewódzkich - ul. Kościuszki i ul. Toruńska

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Leśnej

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

300 000,00

621 046,00

13 320 266,72

782 224,00

651 046,00

621 046,00

30 000,00

30 000,00

131 178,00

131 178,00

131 178,00

12 538 042,72

9 003 363,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



2 016 872,00 0,00

2 016 872,00 0,00

3 656 766,00 0,00

3 656 766,00 0,00

2 096 725,00 650 000,00

2 096 725,00 650 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

450 000,00 - 7 000,00

450 000,00 - 7 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 1 108 728,00 0,00

1 108 728,00 0,00

1 108 728,00 0,00

6059 2 435 951,72 - 10 000,00

204 600,00 0,00

204 600,00 0,00

2 075 380,00 0,00

2 075 380,00 0,00

155 971,72 - 10 000,00

155 971,72 - 10 000,00

700 2 753 904,00 - 640 000,00

70005 2 653 904,00 - 550 000,00

2 016 872,00

2 016 872,00

Budowa odcinków dróg gminnyc - ul. Barwna, ul. Słoneczna, ul. Tęczowa, ul.
Wiejska w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Targowa, droga nr 050859C i nr 050860C
w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa

Dochody własne jst

Przebudowa mostu na rzece Struga Młyńska we wsi Otorowo

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Ułańskiej

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych (os.Toruńskie - koncepcja)

Dochody własne jst

Utwardzanie drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem przy ul. Św. Stanisława

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

3 656 766,00

3 656 766,00

2 746 725,00

2 746 725,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

443 000,00

443 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

1 108 728,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 108 728,00

1 108 728,00

2 425 951,72

204 600,00

204 600,00

2 075 380,00

2 075 380,00

145 971,72

145 971,72

2 113 904,00

2 103 904,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



6050 16 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6060 2 637 904,00 - 550 000,00

2 637 904,00 - 550 000,00

2 637 904,00 - 550 000,00

70007 100 000,00 - 90 000,00

6050 100 000,00 - 90 000,00

100 000,00 - 90 000,00

100 000,00 - 90 000,00

720 282 623,00 0,00

72095 282 623,00 0,00

6057 240 229,00 0,00

240 229,00 0,00

240 229,00 0,00

6059 42 394,00 0,00

42 394,00 0,00

42 394,00 0,00

750 193 301,00 0,00

75023 110 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

Adaptacja kontenera na kontener biurowy przy ulicy Ugory

Dochody własne jst

Wykonanie przyłącza energetycznego w Środowiskowym Domu Samopomocy

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych
(dokumentacja)

Dochody własne jst

6 000,00

2 087 904,00

2 087 904,00

2 087 904,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

282 623,00

282 623,00

240 229,00

240 229,00

240 229,00

42 394,00

42 394,00

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci szerokopasmowej

42 394,00

193 301,00

110 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

20 000,00

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty rowerowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

75077 83 301,00 0,00

6067 83 301,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83 301,00 0,00

83 301,00 0,00

754 110 000,00 0,00

75421 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

801 7 643 701,13 - 14 000,00

80101 7 565 701,13 0,00

6050 6 887 133,09 0,00

6 887 133,09 0,00

6 887 133,09 0,00

6060 210 796,04 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

140 796,04 0,00

140 796,04 0,00

6159 467 772,00 0,00

467 772,00 0,00

467 772,00 0,00

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa monitoringu miejskiego

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup szafek szatniowych do Szkoły Podstawowej nr 4

83 301,00

83 301,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

7 629 701,13

7 565 701,13

6 887 133,09

6 887 133,09

6 887 133,09

210 796,04

70 000,00

70 000,00Dochody własne jst

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Laboratorium Przyszłości" w Szkole
Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72
ust. 1 pkt 2 ustawy

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

140 796,04

140 796,04

467 772,00

467 772,00

467 772,00

20 000,00

60 000,00

60 000,00

83 301,00

83 301,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Zakupy informatyczne dla urzędu

Dochody własne jst

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infokiosku na Placu Jana Pawła II

Dochody własne jst

Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach zadania Program Cyfrowa
Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 4



80104 48 000,00 0,00

6050 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00

48 000,00 0,00

80132 30 000,00 - 14 000,00

6050 30 000,00 - 14 000,00

30 000,00 - 14 000,00

30 000,00 - 14 000,00

851 1 411 092,00 0,00

85195 1 411 092,00 0,00

6050 164 458,00 0,00

164 458,00 0,00

164 458,00 0,00

6057 312 777,00 0,00

312 777,00 0,00

312 777,00 0,00

6059 933 857,00 0,00

933 857,00 0,00

933 857,00 0,00

900 2 280 155,00 0,00

90005 6 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

90015 1 864 155,00 0,00

6057 1 564 005,00 0,00

1 564 005,00 0,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Przedszkolu Publicznym nr 1
"Promyczek"

Dochody własne jst

Szkoły artystyczne

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

1 411 092,00

1 411 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku Szkoły
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

164 458,00

164 458,00

164 458,00

312 777,00

312 777,00

312 777,00

933 857,00

933 857,00

933 857,00

2 280 155,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

1 864 155,00

Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami
stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Solec Kujawski

Dochody własne jst

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

1 564 005,00

1 564 005,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 5



1 564 005,00 0,00

6059 300 150,00 0,00

300 150,00 0,00

300 150,00 0,00

90095 410 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6058 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6059 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

921 704 414,00 0,00

92109 694 414,00 0,00

6058 170 956,00 0,00

170 956,00 0,00

170 956,00 0,00

6059 523 458,00 0,00

523 458,00 0,00

523 458,00 0,00

92116 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 974 049,00 0,00

92604 974 049,00 0,00

Kultura fizyczna

Dochody własne jst

Instytucje kultury fizycznej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tężni solankowej

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej

1 564 005,00

300 150,00

300 150,00

300 150,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

260 000,00

260 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

260 000,00

704 414,00

694 414,00

170 956,00

170 956,00

170 956,00

523 458,00

523 458,00

523 458,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

974 049,00

974 049,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 6



6058 208 581,00 0,00

208 581,00 0,00

208 581,00 0,00

6059 765 468,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

735 468,00 0,00

735 468,00 0,00

29 319 505,85 0,00

208 581,00

208 581,00

208 581,00

765 468,00

30 000,00

30 000,00

735 468,00

735 468,00

29 319 505,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skate parku przy ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby uruchomienia
saun i groty solnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 7



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek
i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej

907

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

3

Lp.

1

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2

4

Rozchody ogółem:

1

2

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17
grudnia 2021 roku

Kwota

4

Przychody ogółem: 8 767 398,96

2 367 871,24

3 000 000,00

3 195 623,00

203 904,72

5 178 896,00

2 000 000,00

3 178 896,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 919,51 49 919,51

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 877,62 148 877,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 704,00 3 704,00

801 Oświata i wychowanie 69 722,41 69 722,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41 69 722,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Zmiana

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

69 722,41 69 722,41

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 459 801,52 1 459 801,52

85203 Ośrodki wsparcia 882 352,00 882 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

882 352,00 882 352,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 603,77 1 603,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 523,00 1 523,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 523,00 1 523,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 956,00 30 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 956,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 543 366,75 543 366,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

543 366,75 543 366,75

855 Rodzina 11 798 797,00 11 798 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 521 347,00 7 521 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 521 347,00 7 521 347,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 233 400,00 4 233 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 400,00 43 400,00

13 532 322,06 13 532 322,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,48 70,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,05 10,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,28 488,28

4430 Różne opłaty i składki 48 940,70 48 940,70

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 085,00 106 085,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,00 3 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 677,62 9 277,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 767,00

801 Oświata i wychowanie 69 722,41 69 722,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41 69 722,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,30 690,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 032,11 69 032,11

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 459 801,52 1 459 801,52

85203 Ośrodki wsparcia 882 352,00 882 352,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 219,00 572 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 217,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 208,00 107 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 941,00 14 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 761,00 29 761,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 40 284,00 40 284,00

4270 Zakup usług remontowych 5 968,00 5 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

0,00

0,00

(600,00)

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 748,00 19 748,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 1 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

3110 Świadczenia społeczne 1 572,32 1 572,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,45 31,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 523,00 1 523,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 23,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 956,00 30 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 956,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 543 366,75 543 366,75

3110 Świadczenia społeczne 532 712,50 532 712,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 795,98 6 795,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,27 1 170,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,50 166,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,50 2 521,50

855 Rodzina 11 798 797,00 11 798 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 521 347,00 7 521 347,00

3110 Świadczenia społeczne 7 496 609,00 7 496 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 911,00 13 911,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 932,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 664,00 4 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 889 570,00 3 889 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 465,00 244 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 5 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 6 971,00 6 971,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 43 400,00

13 532 322,06 13 532 322,06Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

600 60016 27 932,00 0,00 27 932,00

4017 5 307,00 0,00 5 307,00

4117 1 117,00 0,00 1 117,00

4127 279,00 0,00 279,00

4217 17 245,00 0,00 17 245,00

4307 2 865,00 0,00 2 865,00

4707 1 119,00 0,00 1 119,00

600 60016 27 346,00 0,00 27 346,00

4017 4 954,00 0,00 4 954,00

4117 1 060,00 0,00 1 060,00

4127 151,00 0,00 151,00

4217 7 564,00 0,00 7 564,00

4307 12 370,00 0,00 12 370,00

4707 1 247,00 0,00 1 247,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku nr 4 przy Placu
Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" (2021-2022)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa/ okres realizacji 

Wydatki bieżące

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy ul.
Leśnej w Solcu Kujawskim"  (2021-2023)

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2022 ROK
PO ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



750 75077 16 699,00 0,00 16 699,00

4307 10 000,00 0,00 10 000,00

4707 6 699,00 0,00 6 699,00

852 85295 8 881,72 -672,80 8 208,92

4017 2 340,00 702,00 3 042,00

4117 403,00 121,00 524,00

4127 57,00 17,00 74,00

4307 6 081,72 -1 512,80 4 568,92

852 85295 3 598,00 0,00 3 598,00

4017 821,00 0,00 821,00

4117 175,00 0,00 175,00

4127 25,00 0,00 25,00

4217 657,00 0,00 657,00

4307 1 657,00 0,00 1 657,00

4707 263,00 0,00 263,00

900 90015 50 667,00 0,00 50 667,00

4017 9 626,00 0,00 9 626,00

4117 2 026,00 0,00 2 026,00

4127 506,00 0,00 506,00

4217 14 186,00 0,00 14 186,00

4307 22 293,00 0,00 22 293,00

4707 2 030,00 0,00 2 030,00

921 92116 599,00 0,00 599,00

4218 599,00 0,00 599,00

921 92116 3 368,00 0,00 3 368,00

4278 3 368,00 0,00 3 368,00

921 92118 7 215,00 0,00 7 215,00

4278 7 215,00 0,00 7 215,00Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

"Zakup wyposażenia do pomieszczenia Biblioteki Publicznej" (2022) 

"Remont Muzeum Solca im. Księcia Przemysła" (2022)

Zakup materiałów i wyposażenia

"Remont pomieszczenia Biblioteki Publicznej" (2022)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

"Kujawsko-Pomorska Teleopieka"  (2020-2023)

"Zadanie dotyczące Programu Cyfrowa Gmina

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku przy ul.
Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze"
(2021-2022)

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Modernizacja istniejącego projektem
pn. "Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Osiedla Leśnego -
energooszczędne oświetlenie w Gminie Solec Kujawski" (2021-2023)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



146 305,72 -672,80 145 632,92

600 60016 1 108 728,00 0,00 1 108 728,00

6057 1 108 728,00 0,00 1 108 728,00

720 72095 240 229,00 0,00 240 229,00

6057 240 229,00 0,00 240 229,00

750 75077 83 301,00 0,00 83 301,00

6067 83 301,00 0,00 83 301,00

851 85195 312 777,00 0,00 312 777,00

6057 312 777,00 0,00 312 777,00

900 90015 1 564 005,00 0,00 1 564 005,00

6057 1 564 005,00 0,00 1 564 005,00

900 90095 150 000,00 0,00 150 000,00

6058 150 000,00 0,00 150 000,00

921 92109 170 956,00 0,00 170 956,00

6058 170 956,00 0,00 170 956,00

926 92604 208 581,00 0,00 208 581,00

6058 208 581,00 0,00 208 581,00

3 838 577,00 0,00 3 838 577,00

3 984 882,72 -672,80 3 984 209,92Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski"
(2016-2022)

"Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" (2019-2023)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej" (2022)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach zadania Program Cyfrowa Gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców" (2019-2022)

"Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i SIP w
ramach projektu pn" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" (2018-2022)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim" (2020-2023)

"Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływani na potrzeby uruchomienia saun i
groty solnej" (2019-2022)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Szkoła

Podstawowa nr 1
Szkoła

Podstawowa nr 4
Szkoła Muzyczna

I stopnia

Przedszkole
Publiczne nr 1
"Promyczek"

Razem

801 Oświata i wychowanie 273 000,00 225 300,00 24 726,00 200 450,00 723 476,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 53 600,00 0,00 0,00 75 600,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 47 500,00 0,00 0,00 67 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00 0,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 3 700,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU PRZEZ SAMORZĄDOWE JEDNOSTKI OŚWIATOWE I
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 126,00 0,00 24 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 200 450,00 614 150,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywnienia w jednotkach realizujących zadania w
zakresie wychowania przedszkolnego

44 000,00 0,00 0,00 200 000,00 244 000,00

0830 Wpływy z usług 186 000,00 169 700,00 0,00 0,00 355 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 273 000,00 225 300,00 24 726,00 200 450,00 723 476,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 53 600,00 0,00 0,00 75 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 18 600,00 0,00 0,00 39 100,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 7 000,00 0,00 0,00 8 500,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 11 726,00 0,00 11 726,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 200 450,00 614 150,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 0,00 450,00 17 950,00

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 235 000,00 152 000,00 0,00 200 000,00 587 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 2 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

756

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 

401 988,39 0,00 401 988,39

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

401 988,39 0,00 401 988,39

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

71 988,39 0,00 71 988,39

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

330 000,00 0,00 330 000,00

401 988,39 0,00 401 988,39

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 56 408,75 0,00 56 408,75

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII NA ROK 2022 PO ZMIANACH

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



85153 Zwalczanie narkomanii 56 408,75 0,00 56 408,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 0,00 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,75 0,00 4 999,75

4300 Zakup usług pozostałych 35 109,00 0,00 35 109,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

851 Ochrona zdrowia 654 160,54 29 988,39 684 148,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 160,54 29 988,39 684 148,93

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

773,00 0,00 773,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 335,00 0,00 113 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 039,00 0,00 2 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 896,00 0,00 19 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 046,00 0,00 3 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 277,54 (3 000,00) 192 277,54

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00 9 988,39 101 288,39

4220 Zakup środków żywności 26 851,00 0,00 26 851,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 048,00 10 000,00 150 048,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

1 700,00 0,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 900,00

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 645,00 0,00 2 645,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

23 350,00 10 000,00 33 350,00

710 569,29 29 988,39 740 557,68Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana
Plan po

zmianach

600 Transport i łączność 395 761,00 359 712,00 755 473,00

60016 Drogi publiczne gminne 395 761,00 359 712,00 755 473,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

395 761,00 359 712,00 755 473,00

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa 395 761,00 359 712,00 755 473,00

395 761,00 359 712,00 755 473,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana
Plan po

zmianach

600 Transport i łączność 395 761,00 359 712,00 755 473,00

60016 Drogi publiczne gminne 395 761,00 359 712,00 755 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 761,00 359 712,00 755 473,00

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa 395 761,00 359 712,00 755 473,00

395 761,00 359 712,00 755 473,00Razem:

Dochody

Wydatki 

Razem:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 25 916,75 0,00 25 916,75

75011 Urzędy wojewódzkie 25 916,75 0,00 25 916,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

25 916,75 0,00 25 916,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

686 888,00 666 160,00 1 353 048,00

75495 Pozostała działalność 686 888,00 666 160,00 1 353 048,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 686 888,00 666 160,00 1 353 048,00

801 Oświata i wychowanie 96 693,00 80 924,00 177 617,00

80195 Pozostała działalność 96 693,00 80 924,00 177 617,00

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB
DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY UTWORZONEGO NA
PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA (DZ.U. Z 2022 R. POZ. 583 Z PÓŹN.ZM.) NA 2022 ROK
PO ZMIANACH

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/356/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

96 693,00 80 924,00 177 617,00

852 Pomoc społeczna 11 120,00 0,00 11 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 120,00 0,00 11 120,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

11 120,00 0,00 11 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 0,00 137 700,00

85395 Pozostała działalność 137 700,00 0,00 137 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

137 700,00 0,00 137 700,00

855 Rodzina 18 355,00 1 844,00 20 199,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 355,00 1 844,00 20 199,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

18 355,00 1 844,00 20 199,00

976 672,75 748 928,00 1 725 600,75

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 25 916,75 0,00 25 916,75

75011 Urzędy wojewódzkie 25 916,75 0,00 25 916,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 915,00 0,00 6 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00 0,00 1 190,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

171,00 0,00 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 640,75 0,00 17 640,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

686 888,00 666 160,00 1 353 048,00

75495 Pozostała działalność 686 888,00 666 160,00 1 353 048,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 686 120,00 666 160,00 1 352 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641,93 0,00 641,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,35 0,00 110,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

15,72 0,00 15,72

801 Oświata i wychowanie 96 693,00 80 924,00 177 617,00

80101 Szkoły podstawowe 61 716,75 60 876,74 122 593,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 032,48 7 111,27 15 143,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 193,41 6 323,32 14 516,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 114,95 846,52 1 961,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,85 0,00 245,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 845,11 83,00 928,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 362,00 16 616,00 19 978,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

40,71 14 889,56 14 930,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 882,24 15 007,07 54 889,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 472,20 12 626,25 38 098,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,20 404,72 705,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

43,14 57,98 101,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 366,50 5 796,79 25 163,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 761,36 2 366,76 4 128,12

80104 Przedszkola 8 193,99 6 617,39 14 811,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,04 951,76 2 123,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

167,92 99,89 267,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 854,03 5 565,74 12 419,77

80132 Szkoły artystyczne 1 310,06 803,62 2 113,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,39 114,95 302,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

26,85 16,47 43,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 095,82 672,20 1 768,02

852 Pomoc społeczna 11 120,00 0,00 11 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 120,00 0,00 11 120,00

3110 Świadczenia społeczne 11 120,00 0,00 11 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 0,00 137 700,00

85395 Pozostała działalność 137 700,00 0,00 137 700,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 0,00 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256,00 0,00 2 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 0,00 389,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

55,00 0,00 55,00

855 Rodzina 18 355,00 1 844,00 20 199,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpiecznia społecznego

18 355,00 1 844,00 20 199,00

3110 Świadczenia społeczne 17 820,00 1 790,00 19 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,00 45,00 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 8,00 85,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11,00 1,00 12,00

976 672,75 748 928,00 1 725 600,75Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIX/356/22  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 30 CZERWCA 2022 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział  600 rozdział 60016 § 2460 - wprowadza się dochody w kwocie 150.000 zł przeznaczone na 
dofinansowanie remontu drogi gminnej - wykonanie naprawy i wzmocnienie nawierzchni drogi gminnej nr 
050816C we wsi Wypaleniska, 

- dział  754 rozdział 75495 § 0970 - wprowadza się n/w zmiany: 

* zwiększa się o kwotę 270.000 zł dochody przeznaczone na wypłaty świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) - stawka 40 zł za 
osobę dziennie, za miesiąc maj 2022 r. - Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.V.1612.112.2022 z dnia 2 czerwca 2022 r., 

* zwiększa się o kwotę 276.160 zł dochody przeznaczone na wypłaty świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) - stawka 40 zł za 
osobę dziennie, za miesiąc czerwiec 2022 r. - Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.V.1612.134.2022 z dnia 15 czerwca 2022 r., 

* zwiększa się o kwotę 120.000 zł dochody przeznaczone na wypłaty świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) - stawka 40 zł za 
osobę dziennie, za miesiąc czerwiec 2022 r. - Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.V.1612.142.2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- dział 756 rozdział 75618 § 0270 - zwiększa się o kwotę 29.988,39 zł z tytułu opłaty od napojów 
alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającego 300 ml (tzw."małpki"), 

- dział  758 rozdział 75801  2920 - zwiększa się o kwotę 821 zł dochody przeznaczone na  część 
oświatową subwencji ogólnej - Decyzja  Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 
2022 r., 

- dział  801 rozdział 80195 § 2700 - zwiększa się o kwotę 80.924 zł dochody przeznaczone na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - Pismo Ministra Finansów Nr 
ST3.4752.4.2022.g z dnia 13 czerwca 2022 r., 

-  dział 852 rozdział 85295 § 2707 - zmniejsza się o kwotę 672,80 zł dochody przeznaczone na realizację 
projektu pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka", 

- dział  855 rozdział 85502 § 2700 - zwiększa się o kwotę 1.844 zł dochody przeznaczone na  świadczenia 
rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) - Pismo 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.62.2022 z dnia 6 czerwca 2022 r. 

2. Dochody majątkowe: 

- dział  700 rozdział 70005 § 0770 - zmniejsza się o kwotę 3.000.000 zł wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 1



 

1. Wydatki bieżące: 

- dział  600 rozdział 60016 § 4270 - wprowadza się wydatki w kwocie 150.000 zł przeznaczone na zakup 
usług remontowych - wykonanie naprawy i wzmocnienie nawierzchni drogi gminnej nr 050816C we wsi 
Wypaleniska, 

- dział  710 rozdział 71003 § 4300 - zmniejsza się o kwotę 15.000 zł wydatki przeznaczone na zakup 
usług pozostałych, 

- dział  754 rozdział 75495 § 3030 - zwiększa się o kwotę 666.160 zł wydatki przeznaczone na wypłaty 
świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583, 682, 683) - stawka 40 zł za osobę dziennie, 

- dział  801 - wprowadza się wydatki w kwocie 80.924 zł  przeznaczone na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dział 801 rozdział 80101 - zwiększa się o kwotę 112.994 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły 
Podstawowej nr 1 oraz zwiększa się o kwotę 177.121 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 
4, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4790 - zmniejsza się o kwotę 350.700 zł wydatki przeznaczone na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

- dział 801 rozdział 80104 - zwiększa się o kwotę 27.404 zł wydatki przeznaczone dla Przedszkola 
Publicznego nr 1 "Promyczek", 

- dział 801 rozdział 80104 § 4790 - zmniejsza się o kwotę 30.015 zł wydatki przeznaczone na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

- dział 801 rozdział 80132 - zwiększa się o kwotę 41.191 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Muzycznej 
I stopnia, 

- dział 801 rozdział 80132 § 4790 - zmniejsza się o kwotę 41.087 zł wydatki przeznaczone na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

- dział 801 rozdział 80149 - zwiększa się o kwotę 3.151 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 
nr 1, 

- dział 801 rozdział 80150 - zwiększa się o kwotę 33.853 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły 
Podstawowej nr 1 oraz zwiększa się o kwotę 23.435 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej nr 4, 

- dział 851 rozdział 85154 - zwiększa się o kwotę 29.988,39 zł wydatki przeznaczone na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - środki, które stanowią różnicę pomiędzy planem a usykanymi dochodami, 

- dział 852 rozdział 85219 § 4170 - zmniejsza się o kwotę 1.260 zł wydatki przeznaczone na 
wynagrodzenia bezosobowe, 

- dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się o kwotę 587,20 zł wydatki przeznaczone na realizację projektu 
pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka", 

- dział 854 rozdział 85404 - zwiększa się o kwotę 827 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły Podstawowej 
nr 1 oraz zwiększa się o kwotę 2.647 zł wydatki przeznaczone dla  Przedszkola Publicznego nr 
1 "Promyczek", 

- dział  855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 1.844 zł wydatki przeznaczone na  świadczenia 
rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.), 

 

- dział  921 rozdział 92118 § 4279 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki przeznaczone na remont 
Muzeum Solca im. Księcia Przemysła. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 2



 

2. Wydatki majątkowe: 

- dział  600 rozdział 60013 § 6050 - zwiększa się o kwotę 21.000 zł wydatki przeznaczone na realizację  
zadania  inwestycyjnego pn. "Przebudowa dróg wojewódzkich - ul. Kościuszki i ul. Toruńska", 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększa się o  kwotę 650.000 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadania  inwestycyjnego pn. "Budowa odcinków  dróg  na os. Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa" oraz 
zmniejsza się o kwotę 7.000 zł wydatki przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa ul. Ułańskiej", 

- dział  600 rozdział 60016 § 6059 - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na realizację  
zadania  inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic", 

- dział  700 rozdział 70005 § 6060 - zmniejsza się o kwotę 550.000 zł wydatki przeznaczone na realizację  
zadania  inwestycyjnego pn. "Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych", 

- dział  700 rozdział 70007 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 90.000 zł wydatki przeznaczone na realizację  
zadania  inwestycyjnego pn. "Budowa i termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych 
(dokumentacja)", 

- dział  801 rozdział 80132 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 14.000 zł wydatki przeznaczone na realizację  
zadania  inwestycyjnego pn. "Wykonanie prac konserwatorskich elewacji zabytkowego budynku Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim". 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FC5C0-CC10-4318-A3D3-5D3E7D22013A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 12 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



